

Pirmutinis Lietuvių Darbininkų Dienraštis. Išėina kasdien, apskaitant nedėdientis.

LAISVĖ

LITHUANIAN DAILY

Viešų Šalių Darbininkai, vienykite! Jūs nieko nepralaimėsite, tik retėsite, o išlaisvėsite pasaulį!

No. 206.

TELEPHONE STAGG 3878

Brooklyn, N. Y., Sereda, Rugpiūčio (Aug.) 29 d., 1923.

Pavienio num. kaina 4c. Metai XIII, Dienraščio V.

VOKIEČIŲ KOMUNISTAI VĖL RENGIASI Į REVOLIUCIJĄ

Į LAIMĖJIMAI DARBO UNIJOSE.

Socialistai Nusiminę.

Berlynas. — Vokiečių ministras pirmininkas Stresemann'as pasikalbėjimo su Londono laikraščio "Daily Graphic" korespondentu pasakė: Jeigu dabartinė Vokietijos valdžia sugriūva, tai bolševizmas gali nušluoti net Vokietiją, bet ir šiaip Europą. "Jeigu mes galėtume išmaitinti savo gyventojus, tai gal viskas būtų gerai; bet mes neturime maisto. Nors Vokietijoje yra daugelis milijonų dėsnių šaldytos mėsos iš Amerikos, bet mes neturime pinigų, kad nupirktų ją nuo amerikonių savininkų."

Komunistai Nesnaudžia. Komunistai Berlyne vėl organizuoja visuotinę streiką. New Yorko dienraščio "World'o" korespondentas rašo, kad šį sykį komunistai darys pastangą, kad paimt valstybės galia į savo rankas.

VALDŽIA NORI PASISAVINTI FARMERIO RASTĄ \$120,000 SKARBĄ

Washingtonas. — Vakar buvo rašyta, kad farmeris Lee Houser'is savo žemėje turi \$120,000 pinigų. Jeigu pasirodys, kad tie pinigai čia buvo paslėpti garsaus "elekterio" G. C. Bergdollo'io, tai valdžia ketina juos atimti iš Houser'io. Buvo spėjimų, kad Bergdollo'is, pirm pabėgiant į Vokietiją, pakasęs kur ten Maryland'o valstijoje didelę sumą pinigų.

Žuvo 7 Laiptotojai Alpu Kalny

Bern. — Šveicarijos kalnuose Alpuose žuvo garsus anglų keliauninkas Sir Henry Hudson ir du jo palydovai. Be to, belaiptodami po Alpu kalnų ledus ir sniegus, užsimušė du šveicarai ir dvi vokietės.

Meksikos Kukluxai Nutvėrė Redaktorių.

Mexico City. — Meksikiečiai kukluxai nutvėrė laikraščio "Excelsior" redaktorių Campos'ą, išsigabeno jį už miesto ir privertė jį žadėti daugiau savo laikraštį nerasyt prieš Ku Klux Klaną. — Kitais, jis būsiąs skaudžiai nubaustas.

Maska. — Tarybų valdžia įsakiusi savo garlaiviam nepaisoti nė vienam Bulgarij uoste už tai, kad Bulgarijai išsiuntė iš savo valstybės bolševikus.

Sovietai Gavo 1,500 Lokomotyvų iš Amerikos

Maskva. — Paskutiniu laikui iš Amerikos į Rusiją atgabenta 1,500 lokomotyvų (garvežių). Už juos Sovietai apmokėjo auksu. Bet įdomu, kaip tas auksas pasiekė Ameriką: Iš Rusijos jis buvo pasiųstas į Švediją, iš čia į Ispaniją. Ispanijoje jis liko išnaudoj perlietas ir pervežtas į Kubą; o iš Kubos į New Yorką, kur juo ir buvo apmokėti lokomotyvai.

Bergždi Valdžios žingsniai Sudrūtint Marķę.

Valdžia mėgino sustabdyti markės puolimą žemyn. Tuo tikslu sumanė padaryti vidutinę paskolą 500,000,000 auksu markių; įsakė visiem gyventojam sunešti į valdžios bankus amerikoniškus ir angliškų pinigus, už kuriuos žadėjo išmokėti markėmis; paskelbė daug didesnius mokesčius nuo kapitalo ir pelno. Bet visi tie žingsniai kol kas dalyko nepataisė, markės nesudrūtino, gyvenimo neatpigino. Pats ministras pirmininkas abejojia, ar tik ne pervėlavai pradėta gelbėti markę.

ARESTUOTI VISI KOMUNISTAI FINIJOS SEIMO ATSTOVAI

Helsingfors. — Arestuoti visi 27 komunistų atstovai Finijos seime. Uždaryti visi Finijos komunistų laikraščiai. Prieš toki komunistų slopinimą, sakoma, būk protestuoją net socialdemokratų.

Muštynės Su Kukluxais Binghamtone

Binghamton, N. Y. — Ku Klux Klanas norėjo surengti viešą savo demonstraciją Binghamtone gatvėmis. Jų turėjo dalyvauti 7,000 kukluxų. Kukluxai parėikalaavo, kad miesto majoras Wilson'as duotų jiems oficialią leidimą demonstruoti gatvėmis. Majoras atsakė, jog jiems toks leidimas nereikalingas; tegu tik pasako, kuriomis gatvėmis jie trauks, o majoras jau pasius ten savo policiją delei tvarkos prižiūrėjimo.

Susirinko kukluxų būrys prie miesto rotužės (City Hall), kad užprotestavus prieš majorą. Juos apspito 2,000 žmonių ir pradėjo mušti. (Kukluxai gynėsi. Per muštynes sužeista ketulias žmonių.

Užmušti 3 Lietuviai Automobilj Ant Gelžkelio

Binghamton, N. Y. — Užbėgo traukinys ant važiuosio skersai Erie gelžkelio automobilio, kuriame sėdėjo 15 žmonių, keliauju-

LIETUVOS ŽINIOS

Areštų Namai.

Raseiniai. — Įėjus areštų naman pirmą pirmiausia metasi akysna nešvarumas: areštų namo sienos turbūt dar nuo vokiečių laikų nebalintos, kameroose nėra virdinto vandens ir visi kaliniai geria nevirintą; moterų kameroje žiemą be galo šalta, ne visi kaliniai turi matrasus, vienoj kameroj kaliniai miega tiesiog ant grindų (nekurie ir be matrasų), varinis katilas nebalintas—valgis turi blogą skonį, nėra moterų-priziūrėtojų, ir todėl pristatomas areštų naman moteris krato vyrų-priziūrėtojai (kas jokiū būdu neleistina), nedaroma dizinfekcija kaip kameroj, taip ir paklodžių, matrasų ir kt.

CARISTŲ SUOKALBIS ARDYTI SOVIETŲ FABRIKUS, GELŽKELIUS IR KT.

Sovietų vyriausybė užklupo Baku mieste caristų organizaciją vardu "liepsnjančios širdies draugija". Organizacija turėjo 80 ginkluotų narių. Jos tikslas buvo griauti Sovietų valdžią iš vidaus: dinamitu ardyti fabrikus, žibalo dirbtuves, gelžkelius ir tt. Tarp jų suokalbiniuku yra buvusių caro oficerių, monarchistų literatų, profesorių ir tt.

Kontr-revoliucionierius Priima į Ameriką be Jokiu Kliučių

New Yorkas. — Per porą paskutinių dienų atvyko 500 rusų baltgvardiečių iš Konstantinopolio. Tai kontr-revoliucionieriai, kurie gauiose Vrangelio. Denikino bei Petliuroso kovojo prieš Rusų Sovietų valdžią. Nors jau senai yra užbūdytas skaičius ateivių, kaip rugp. mėnesį galėjo atvykti į Ameriką Rusijos piliečių, tačiau baltgvardiečiai mielu noru ileidžiami į Ameriką, nepaisant jokio skaičiaus. Jų kontr-revoliucionistiška masra yra periausias paspartas akyse Amerikos valdžios.

Standard Oil Kompanija Nori Pasmauti 40.000 Mažesnių Kompanijų.

Standard Oil Kompanija pradėjo pardavinėti gazoliną ivairiose vakarinėse ir rietinėse valstijose no 16. 15 ir net 10 centu geriau. Tuom nori išmūsti iš biznio smulkiasias žibalo kompanijas, kuriu Amerikoje dar yra užsilikę kokia 40,000.

BARZDYLŲ KLIUBAI.

Berlyne ir kituose vidurinėse Europos miestuose pradėjo organizuotis barzdylų klubai. Jų nariai turi užsiužinti ir nešioti dideles barzdas.

Dar Vienas Francuzy Ultimatumas Vokietijai

Paryzius. — Francuzy ministras pirmininkas Poincare dar sykį užkirto Vokietijai: "Mokėkite karo mokescius, o jei ne, tai mes nepasitraukiame iš Ruhr." Jis turi minty mokescius, nustatytus per Versalės taikos konferencija. Francuzija norėtu, kad Vokietijai pradėtu jai mokėti pagal Seidoux planą, tai yra, tegu Vokietija perveda visus Reino žemių gelžkelius ir kasyklas į Francuzų kontrolę ir tegu moka į karo mokesčių fondą 26% muitus nuo visų iš Vokietijos išgabamamų ir užsienį prekių. Muitai gi tie turi būti apskaitomi pagal aukso vertę.

Žuvo 14 Religiniuose Susikirtimuose Indijoje

Indijoje, miestuose Simla, Arga, Kalkutta, Amritsar ir kituose eina kruvini susikirtimai tarp religinių fanatikų mahometonų, iš vienos pusės, ir fanatikų buddistų, iš kitos. Tarpaviniuose jų mūšiuose krito 10 užmuštų ir 300 sužeistų. Be to, policija, bemašindama riaušiniukus, nušovė 4 ir sužeidė 22.

Mahometonai Apkapoio Šakas "Šventam" Buddistų Medžiui.

Susikirtimai kilę iš priežasties mahometonų šventės "Muharram", kurią jie viešai iškilmingai apvaikščiojo, didžiausiomis procesiomis traukdami gatvėmis. Saharunpur'o mieste mahometonai apkapoio šakas vieno medžio, kuri buddistai laikė šventu. Mahometonai aiškinosi, kad medžio šakos kludė pranešti jiems savo religines vėliavas. Bet toks pasiaiškinimas dar aršiau sukurstė fanatikus buddistus.

Religiniai Kivirčiai Naudingi Anglijos Imperialistam.

Indijoje nuolat pasikartoja kruvinos religinės kovos tarp mahometonų ir buddistų. Reikia spėti, kad tatau darosi su Anglijos valdžios žinia ir pritarimu. Anelu imperialistam naudinga, kad Indijos gyventojai vieni kitim akis luvinėjasi; tuomet jie negali suėiti i krūvą ir išvien stoti prieš bendrus savo priešus, prieš navergejus Anglus imperialistus.

KESINOSI NUŠAUTI FOSTERĮ

Bet Nė Vienas iš Trijų Šuvių Nepataikė.

Chicago. — Per drg. Wm. Z. Fosterio prakalbą Ashland Boulevard Auditorium svetainėj, trys nežinomi vyrųrai sovė iš revolverių į kalbėtoją. Nė vienas šūvis nepataikė. Piktadarijai pabėgo.

PENN. GUBERNATORIUS NELEISIAS ANGLIAKASIŲ STREIKO SAVO VALSTIJOJ

Angliakasių Unija Tik Tuomet Atsauktų Streiką, jeigu Kompanijos žadėtu Pridėti mainieriam Algos. Harrisburg, Pa. — Pennsylvanijos gubernatorius Pinchot pareiškė kietosios anglies kasyklų savininkam ir mainieriam, kad nieku būdu negalima leisti šiuo laiku įvykti angliakasių streikui. Mes, girdi, randamės ant žiemos slenkščio. Jeigu įvyktų streikas, tai, sako, baisiai turėtu nukentėti "publika", fabrikai, gelžkeliai, visa pramonė. Todėl jis, kaipo Pennsylvanijos gubernatorius, darysias viską, kad aprūpint publiką anglim.

KARO STOVIS PRIEŠ KOMUNISTUS ŠTUTGARTĖ

Štutgartė, Vokietijoje, paskelbtas karo stovis prieš gresiančias komunistų demonstracijas. Komunistai perejta sekmadieni norėjo apvaikščioti, kaipo Partijos švente. Bet policija uždraudė bet kokius komunistų susirinkimus, ar tai būtų gatvėse ar svetainėse. Tat komunistai turėjo didelę išvažiavimą giriose už miesto. Kur suplankė tūkstančiai komunistu ir jiem pritariančių darbininkų.

Del Komunistu Atsišaukimo.

Kauno "NeLaisvė" baisiai biktinasi Lietuvos Komunistu Partijos atsišaukimu. Ji rašo: "Kanne ir anielinkėje po nakčiai iš 1 i 2 d. rugp. š. m. atsirašo ant stulpu komunistu atsišaukimai, kurie keikia ir neicia buržuazine valdžią ir ios išleista konstitucija, vadindami buožiū vardais. Matyti, dar yra komunizmo gaivalo Lietuvoje."

DRAUDŽIA ŠOKIUS NUOGŲ MOTERŲ

Berlynas. — Čia buvo iėję madon kabaretuose šokiai nuogų moterų. Dabar policija uždraudė nuogus šoki-

us. Taip pat uždrausta moterim eiti viešose vietose i apmokamą kumščiu kovą.

Didesnę pusę publikos sudarė moterys darbininkės, priklausancios Tarptautinei Unijai Moteriskų Drabužių Darbininku. Mitingas buvo suauktas pagal reikalavimą septynių narių minėtos unijos, kuriuos viršininkai išmetė iš organizacijos.

Drg. Fosteris yra vyriausias vadas ir sekretorius Darbo Unijų Svetimio Lygos. Prieš jį danti galanda ne tik kapitalistai, bet ir atžagareiviai darbininkų vada. Šiaip ar taip, bet pasikėsinimas nužudyti Fosterį buvo padarytas su žinia tam tikrų augščiau stovinčių kontr-revoliuciniū bei patriotiniū gaivalų.

Jis perša, kad angliakasiai kiek nusileistų darbdaviam, o darbdaviai angliakasiams, ir geruoju susitaikytu. Kasyklų savininkai išanksto žada nemažinti angliakasiams algų; ir reikalauja, kad visi kiti klasimai būtų išspirsti per konferencijas darbdavių su darbininkais. Angliakasių gi atstvai žada atsaukti skelbiana nuo rugs. 1 d. streiką tik tokiame atsitikime, jeigu kompanijos žadės iš principo sutikti pridėt angliakasim uždarbio; o kiek tikrai turės pridėti, tai turės būt nuspresta tolesnėse benrose konferencijose mainieju su darbdaviais.

Nauji Palengvinimai Rusijos Valstiečiam

Sovietų Rusijos Centro Pild. Komitetas panaikino ūkininku neismokėtus arba nedamokėtus mokesčius nuo 1921 m.; taip pat panaikino laikinus 1922 metais neismokėtus bei nedamokėtus mokesčius nuo pieno produktų ir kiaušinių. Dovanojo liekamas skolas valstiečiam už gautus 1921 metais pasėjio grūdus. Visai mažai žemes turintiems ūkininkam, kuriu sūnūs tarnauja Raudonojoje Armijoje arba kuriu šeimos nese nėra drūtu darbininku, mokestis į valdžios išdą arba visai dovanojama arba dikčiai sumažinama.

Darydama tokius nusileidimus valstiečiam, Sovietų valdžia nori juo labiau padėti atgyti lauko ūkiui Rusijoje.

Olandijoje mirė turtingiausias Indijos kunigaikštis Maharaja Gaekwar iš Barodos. Jam priklausė 3,182 ketvirtainės mylios žemės su 2,126,000 gyventojų. Buvo didelis Anglijos pataikūnas.

Vera Cruz (Meksikoje) visuotinas streikas jau pasibaigė.

SUSITVERĖ DAR VIENA ADP.LS. KUOPA

HAVERHILL, MASS. — 22 d. rugpjūčio, susirinkus keletui draugų ir apkalbėjus būtiną reikalingumą oficialiai susijungti su šios šalies revoliuciniu judėjimu, priėmėme...

lėjo Waterbury nekuriuose draugijose. Bet šį pavasarį ten susitvėrė SLA. 94 kuopa iš kelių narių ir jau surengė antrą pikniką kuopos naudai.

moksleiviai buvo priešingi užvilkti tokius tautiškus marškinius ant jų organizacijos. Kitas paragrafas naujos konstitucijos kalba, kad Moksleivių Susivienijimas dalyvaus visuomenės švietimo darbe...

SUGEDĖ GANTYS — SUIRUS SVEIKATA Išgaminuoju Dykai. Savo darbą gvarantuojame. Taisome ant išmokėsio. DR. H. & J. ZASULY

NGL NORTH GERMAN LLOYD LAIVAKORTĖS BREMENĄ. Del Jūsų Giminių Lietuvoje Per BREMENĄ. Ant didžiausio ir puikiausio vokiečių garlaivio "COLUMBUS" arba ant kitų atskyrų kajutų garlaivių.

BALTIC STATES BANK Lietuvos Finansų Ministerijos Korespondentas

BANKO RESURSAI — \$1,700,000.00 PARDUODA Lietuvos Laisvės Paskolos Bonus ir išmoka nuomščius už Kuponus. PRIIMA depozitus ir moka 4%, priskaitomus priesumos kas mėnuo.

AUTOMOBILIŲ MOKYKLA

Jeigu jūs norit padaryti lengvesnį ir geresnį pažymimą, tai mokinkitės automobilias amato gerą Lietuvos mokyklą, kur po vadovystės instruktorų dėstyptų galite per kelias savaites išmokti gerai važinėti ir patalinti visokių sistemų automobilius, trokus, taipgi ir Ford.

Worcester, Mass.

Rugpjūčio 5 dieną atsiuvo piknikas SLDA. Mass. valstijos apskrįčio, Olympijos parke, Worcester, Mass. Aš čia paduoūdū tik tu vardus, kurie rinko aukas d. J. Karsonui ir kiek jie surinko.

LMS. SEIMAS

CHICAGO, ILL. — Subatos vakare, 18 d. rugpj., pasitaikė proga būti Lietuvos Moksleivių seime, kuris tuom laiku posėdžiavo.

DIDELĖ RAKANDŲ KRAUTUVĖ

Parkime ir parduodame naujus ir antrankius rakandus. Puikiausis aptalosome visokias kėdes ir sofas taip, kad iš senų pasidaro naujos.

FRANK GIVIS

549 GRAND ST., BROOKLYN Tarpe Lorimer ir Union Ave. ATSIŪSK TIK \$1.60. Atsiųsk tik \$1.60, o gausi užtektinai sėlyko ir apynių padarymai 15 gerųjų geriausio naminio alaus.

Pavienių Išvaziavimas.

ZEIGLER, ILL. — Nedėlioj, 29 d. liepos, Zeiglerio pavieniai lietuviai išvaziavo į girią del praleidimo laiko linksmai. Išvaziavime dalyvavo pusėtinus burelis vaikinių ir merginų. Išvaziavimu visi pasitenkino. Iš dalyvavusių teko girdėti išsireikškimų, kad būtų puiku turėti daugiau tokių išvaziavimų.

Neatidėliokite ant Toliau!

Nusipirkite šias knygas Dabar, Kol Dar Galite Gauti. DVI KNYGOS, REIKALINGIAUSIOS KIEKVIENAM VYRUI IR MOTERIAI, VADINASI: Patarimai Moterims apie Lyties Dalykus IR Patarimai Vyrams apie Lyties Dalykus

Gerai Patarimas

Dabokitės nuo šaltų. Šaltis tai yra didžiausias žmogaus neprietelis, ba jis ne tik atneša sunkiausius ir ilgiausius ligas, bet tankiai ir į grąbą nuvaro. Todėl, kada pagauant šaltį, neimkit vaistus, kurie da neštrinėt, ale palimkit visiems žinomus Urban's Cold Powders (Urban's Milteliai) nuo šaltio, kurie tuksantams prašalino šaltį ir apgynė nuo didesnių ligų.

Jeigu Jus Kenčiate

Nuo bils jokio kraujo sugedimo, silpnumo, odos ligų, skilvio, širdies arba kepenų nesveikumo, inkstų arba puslės nesmagumo, Reumatizmo, tai visuomet kreipkitės pas mane. Aš jums suteikšiu geriausius patarimus ir gydymo būdus iš mano 40 metų patyrimo ir 14 metų praktikuojamą didžiausiose ligonbučiuose. Mano ypatingas gydymas iki išgydymui atsieis jums tik 10 dolerių.

ATEIKIT, EGZAMINAVIMAS DYKAI

JEIGU JUS KENČIAT nuo nervų suirimo, kvaitulio, silpnumo, kraujo ir odos ligų, akių mirgėjimo, prastos atminties, nervų silpnumo, bėmūgės, skaudėjimo sprando ir nugaros skaudėjimo, reumatizmo, gerūlės skaudėjimo, skilvio nesmagumo, vidurių nedirbimo, aptraukimo liežuvio ir vidurių užkietėjimo — ATEIKITE PAS MANE.

J. BRETTSCHEIDER'S APTEIKA

Tai senai Lietuviams žinoma APTEIKA kur receptai išpidomi atydliai ir patyrsuji aptiekioji. GERIAUSIS PATARNAVIMAS 500 GRAND STREET BROOKLYN, N. Y.

DR. A. J. KARALIUS

GYDYTOJAS IR CHIRURGAS 2302 So. Morgan Street CHICAGO, ILL. Telefonas: Boulevard 2160

DR. J. T. VITKUS

Lietuvis GYDYTOJAS IR CHIRURGAS 1236 Norwood Rd., Cleveland, O. Telephone Stagg 1099.

DR. ZINS

110 EAST 16th ST. TARPE 4th AVE. IR IRVING PLACE NEW YORK, N. Y. Valandos: nuo 9 ryto iki 8 vakara. Nedėliomis: nuo 9 ryto iki 4 val. popiet.

DR. LEWIS

120 East 29th St., Tarpe 4-tos ir Lexington Ave., New York, N. Y. Ofiso valandos: nuo 10 ryto iki 1 val. p. p. nuo 9 ryto iki 8 vak.

DR. ZINS

110 EAST 16th ST. TARPE 4th AVE. IR IRVING PLACE NEW YORK, N. Y. Valandos: nuo 9 ryto iki 8 vakara. Nedėliomis: nuo 9 ryto iki 4 val. popiet.

J. GARŠVA

GRABORIUS-UNDERTAKER LAIDOTUVIŲ DIREKTORIUS Išbaznuoja ir laidoja numirusius ant visokių kapinių. Paruodau Automobilius ir Karietas Veselijoms, Krikštynoms ir šiaip pasivažinėjimams. 221 Bedford Ave. 364 Front St. Brooklyn, N. Y. C. Brooklyn, N. Y.

DR. J. T. VITKUS

Lietuvis GYDYTOJAS IR CHIRURGAS 1236 Norwood Rd., Cleveland, O. Telephone Stagg 1099.

DR. ZINS

110 EAST 16th ST. TARPE 4th AVE. IR IRVING PLACE NEW YORK, N. Y. Valandos: nuo 9 ryto iki 8 vakara. Nedėliomis: nuo 9 ryto iki 4 val. popiet.

DR. LEWIS

120 East 29th St., Tarpe 4-tos ir Lexington Ave., New York, N. Y. Ofiso valandos: nuo 10 ryto iki 1 val. p. p. nuo 9 ryto iki 8 vak.

DR. ZINS

110 EAST 16th ST. TARPE 4th AVE. IR IRVING PLACE NEW YORK, N. Y. Valandos: nuo 9 ryto iki 8 vakara. Nedėliomis: nuo 9 ryto iki 4 val. popiet.

DR. ZINS

110 EAST 16th ST. TARPE 4th AVE. IR IRVING PLACE NEW YORK, N. Y. Valandos: nuo 9 ryto iki 8 vakara. Nedėliomis: nuo 9 ryto iki 4 val. popiet.

The Morrell Street BATHS

Puikiausios Rusiškos, Rumuniškos ir Turkiškos MAUDYNES Taipgi yra įtaisytos puikios ir didelės vonios ir šaltai ATVIROS DIENŲ IR NAKTĮ 29-31 Morrell Street Netoli Flushing Ave. BROOKLYN, N. Y. Utarninkais vien tik del moterų. Naujas savininkas M. Teitelbaum.

OAKVILLE, CONN.

Šis miestas randasi arti Waterbury, Conn. Lietuvių yra nemažas skaičius. Iki šiol jame nebuvo jokio judėjimo, jokio veikimo lietuvių tarpe. Kai kurie pažangūs oakvillečiai prigulė...

Gerai Patarimas

Dabokitės nuo šaltų. Šaltis tai yra didžiausias žmogaus neprietelis, ba jis ne tik atneša sunkiausius ir ilgiausius ligas, bet tankiai ir į grąbą nuvaro. Todėl, kada pagauant šaltį, neimkit vaistus, kurie da neštrinėt, ale palimkit visiems žinomus Urban's Cold Powders (Urban's Milteliai) nuo šaltio, kurie tuksantams prašalino šaltį ir apgynė nuo didesnių ligų.

Gerai Patarimas

Dabokitės nuo šaltų. Šaltis tai yra didžiausias žmogaus neprietelis, ba jis ne tik atneša sunkiausius ir ilgiausius ligas, bet tankiai ir į grąbą nuvaro. Todėl, kada pagauant šaltį, neimkit vaistus, kurie da neštrinėt, ale palimkit visiems žinomus Urban's Cold Powders (Urban's Milteliai) nuo šaltio, kurie tuksantams prašalino šaltį ir apgynė nuo didesnių ligų.

Gerai Patarimas

Dabokitės nuo šaltų. Šaltis tai yra didžiausias žmogaus neprietelis, ba jis ne tik atneša sunkiausius ir ilgiausius ligas, bet tankiai ir į grąbą nuvaro. Todėl, kada pagauant šaltį, neimkit vaistus, kurie da neštrinėt, ale palimkit visiems žinomus Urban's Cold Powders (Urban's Milteliai) nuo šaltio, kurie tuksantams prašalino šaltį ir apgynė nuo didesnių ligų.

Gerai Patarimas

Dabokitės nuo šaltų. Šaltis tai yra didžiausias žmogaus neprietelis, ba jis ne tik atneša sunkiausius ir ilgiausius ligas, bet tankiai ir į grąbą nuvaro. Todėl, kada pagauant šaltį, neimkit vaistus, kurie da neštrinėt, ale palimkit visiems žinomus Urban's Cold Powders (Urban's Milteliai) nuo šaltio, kurie tuksantams prašalino šaltį ir apgynė nuo didesnių ligų.

Gerai Patarimas

Dabokitės nuo šaltų. Šaltis tai yra didžiausias žmogaus neprietelis, ba jis ne tik atneša sunkiausius ir ilgiausius ligas, bet tankiai ir į grąbą nuvaro. Todėl, kada pagauant šaltį, neimkit vaistus, kurie da neštrinėt, ale palimkit visiems žinomus Urban's Cold Powders (Urban's Milteliai) nuo šaltio, kurie tuksantams prašalino šaltį ir apgynė nuo didesnių ligų.

VIETINĖS ŽINIOS

Ridgewoodiečiai, Nepamirškite Svarbių Prakalbų.

Rytoj, 30 d. rugpjūtio, įvyks svarbios prakalbos, Adomėno Medėišos svetainėje, 69 Irving Ave. ir kamps Starr St., Ridgewood. Apart prakalbų, dar bus dainų ir muzikos. Padainuos keletas solistai ir paskambins Kanklių orkestras keletas narių. Todel visi atleikite į šį parengimą. Ridgewoodiečiai.

New Yorko Žinios.

Pereitą nedėdienį įvyko ADP. L.S. 32 kp. išvažiavimas Van Cortland Park. Žmonių susirinkimo vidutiniai. Buvo skaitoma pakaitaliai temoj. Darbo Unijų švėtimo Lyga. C.P.O. paskaitos buvo diskutuojamos. Buvo leidžiama ant išlaikymo pavyzdžių. Rozė Luiseburg ir Karolius Liebknecht. Paveikslus aukėjo draugas Gilmanas. Laimėjo drg. A. Vildzius iš New Yorko ir K. Bukaveckas iš Cliffside, N. J. Pasibaigus programai nekuriame jomsone pažūrėti operetės chorą išvažiavimu, kuris buvo netoli nuo newyorkiečių išvažiavimo. Žmonių buvo nedaug. Viską Patyręs.

Brooklyno Barberiai Streikuoja.

Brooklyno Independent Journeymen Barbers unija apskelbė streiką. Darbininkai reikalauja didesnių mokesčių ir geresnių darbo sąlygų. Brooklyno miesto centre susireikavo suvirš 750 darbininkų. Unijoj priklauso suvirš 1,700 narių. Unijos viršininkai sako, kad jei darbdaviai nesutiks išpildyti darbininkų reikalavimų, tai visi darbininkai, kaip vienas streikuos.

Krutamų Paveikslų Operatoriai Rengiasi Streikuoti.

1100 krutamų paveikslų operatorių rengiasi paskelbti streiką atremiančią nedėlią, jei jiems nebus pakelta darbo mokesčiai ant 22 nuosimčių. Taipgi jie reikalauja trumpesnių darbo valandų.

Atrado Kelių Savaičių Vaikutį, Pamestą prie Durų.

Panedėlio naktį Grant Keller, gyvenantis ant 121 West 127 gatvės, išėjęs iš stubos išgirdo nepaprastą kudukio balsą. Priėjęs prie namo po No. 124, ant tos pačios gatvės, rado prie durų verkiantį kudukį, apie penkių ar šešių savaičių amžiaus. Jis pranešė policistui, kuris paėmęs vaikutį nusinėsi į policijos stotį. Iš ten kudukis liko atiduotas į Bellevue ligoninę.

32 Moteris Paskyrė Policistėmis.

Policijos komisinerius Enright paskyrė 32 moteris policistėmis. Jų tarpe devynios yra našlės, kurių vyrų žuvo eidarbi policistų pareigas.

Gavo Kalėjimo, už Naudojimą Sergančių Arklį prie Darbo.

Magistratas Golden Gates Avenū teisme, Brooklyne, nuteisė ant dviejų dienų kalėjimą C. Engelhardt'ą ir F. Marmand'ą už naudojimą neinkamų arklių prie darbo. Arkliai buvo sergantį, o jie vistiek juos naudojo.

Sako, New Yorke Yra Nemažai Anglies.

Anglies pardavėjai praneša, kad New Yorke yra nemažai anglies. Girdi, šiais metais anglakasių streikui iškilus New Yorkas bus geresnį padėty, negu kad buvo pereinamais metais.

Socialistų Dienraštis "New York Call" Pereiną į Unijų Rankas.

Kelios unijos suorganizavo savo kompaniją po vardu "La-

bor Press Association, Inc.," ir perėmė "New York Call", socialistų dienraštį. Į kompaniją įeiną ir Amalgamėtu Unija. Vyriausiu redaktoriu paskirta Norman Thomas, liberalas.

Vienas Užmuštas Ištikus Muštynėm del Moterų.

Panedėlyj ištiko muštynės ant 8th Ave. ir 43 gatvės. Dvi jaunos merginos ėjo gatve su keletais vyrais, o vienas "taxi" vežėjas pajukė vieną tų merginų. Vyras, einanti su merginomis, šoko muštis. James Flynn, kuris stovėjo netoli nuo vežėjo, likosi užmuštas. Sakoma, kad jam galva perskelta su bile. Kiti vežėjo "frentai" taipgi likosi apmušti. W. Lynch likosi suareštuotas jo paties namuose. Jis pripažino, kad dalyvavo muštynėse, bet sakė, kad jis nei nesudavęs J. Flynn'ui. Jieškoma suareštuoti daugiau vyrų.

Coney Island Bus Atidaryta Per Žiemą.

Įvairūs Coney Island bizniečiai laikė susirinkimą, kuriame nutarė laikyti Coney Island atidaryti ir per žiemą. Manoma, kad tas didysis pasivaikščiavimo tiltas patrauks daug žmonių ir žiemą. Tokiu būdu iš jų bus galima padaryti biznis.

Plytomis Išmuše Krautuvės Langą ir Pavogė Tavorų už \$25,000.

Anksti nedėlios ryte keturi plešikai plytomis išmuše langą H. Milgrim and Bros. futrų krautuvės, kuri randasi ant kampo Broaway ir 74 gatvės, ir pavogė futrų vertės \$25,000. Kuomet jie daužė langą plytomis, tai pabudino mtegančius žmones Ansonia viešbuty ir apilinkės apartmėntuose. Žmonės atsikėlė pro langus žiurėjo, kaip plešikai darbuojasi. Viena moteris, žiurėdama pro langą iš viešbučio, suriko: "Jie užmušė moteriškę." Tai buvo ne moteriškė, bet moteriškės vaikinė figurą išmesta iš krautuvės langgo ant šalgytviu. Netoli stovėjo du automobiliai. Kuomet plešikai apsidirbo, susėdė į automobilius ir pabėgo.

Nušovė "Dainininką", kuris Dainavo Anksti Rytė ir Nedavė Kitiems Miegoti.

James Hennessy, 32 metų amžiaus, nuo 434 West 19 gatvės, tapo nušautas priemenėj gyvenamo namo ant 463 West 19 gatvės, New Yorke. Joseph Borgaboreas, gyvenantis tame name, likosi suareštuotas už žmogžudystę. Apie 2:30 val. ryte Borgaboreas saldžiai miegojo su savo pačia ir vaikais. Priemenėj susirinkę keli vyruklai pradėjo dainuoti ir visokiais balsais rėkėti. Borgaboreas prašė jų perstoti dainavus, bet jie dar labiau pradėjo rėkti. Už pusvalandžio Borgaboreas pasiėmė revolverį ir nuėjo išvaryti "dainininkus". Su jais susiginčijo. Veikiausiai jie norėjo apmušti Borgaboreas'ą, bet pastarasis paleido šuvį. Kalka perėjo per Hennessy'o galva ir jis tuoj mirė. Ir taip tragiškai užsibaigė nelauku laikomas "koncertas".

Policija Jieško Pavogto Troko, kuriame buvo tavorų vertės apie už \$3,000. Trokas pavogtas nuo prieklauskos namo 10, prie North Upės.

Policija jieško pavogto troko, kuriame buvo tavorų vertės apie už \$3,000. Trokas pavogtas nuo prieklauskos namo 10, prie North Upės.

Klaidos Atitaisymas.

Vakarykščiame "Laisvės" numerėje, vietinėse žiniose įsiškerbė klaida aprašyme Brooklyno rūbšlivių susirinkimo. Paragrafe septintame, pažymėjime naujos vietos susirinkimams, pasakyta: "...nutarta laikyti susirinkimus Amalgamated Temple svetainėje, 11-27 Arion Pa., Brooklyn, N. J.". Turi būt taip: Amalgamated Temple svetainėje, 11-27 Arion Place, Brooklyn, N. Y.

VIETINIAI PRANESIMAI

MILLERIS JAU BROOKLYNE. Gerb. Draugai:— Jus išmetinėjote man per ilgą laiką, kad aš neparvažiuoju atgal į Brooklyną ir kad neatidaru barbernis. Daugelis draugų nusiskundavo, kad negali gauti barberio, kuris pilnai užgandintu. Aš labai gerai žinau, kad sunku rasti arba mažai randasi tokių patalintų barberių, kaip Milleris. Milleris visuomet ir visiemis mandagiai ir puikiai darba atlieka, nes užtikinai turi praktikos ir gabumo. Ypatinai kada būvau Yonkers, N. Y., tai per tą laiką man pavyko pamat daugiau praktikos, nes dirbau augštes klases barberinėse. Taigi, gerb. draugai, aš Jūsų prašymą išpildžiau. Dabar mano barberni yra atdara po No. 52 Union Ave. tarpe Scholes ir Meserole St. Todel visus maloniai kviečiu atsilankyti, kaip senus taip ir naujus kostiumierius, o užgandintam užtikrinu visiems. Mūsų kainos nėra augstesnės negu kitų. Taigi už tą pačią kainą galit atsit pas gerai žinomą to amato specialistą. Taip jau kviečiu atsilankyti merginas arba moteris apsikirpti plaukus ir pasitiraut apie plaukų alikimą. Su pagarba, FRANK H. MILLER, 52 Union Ave., Tarpe Scholes ir Meserole St., Brooklyn, N. Y. (206-215)

PRANESIMAI IŠ KITUR

WORCESTER, MASS. — ADPLS. 34 kp. susirinkimas įvyks rugsejo (Sept.) 9 d., 1923 m., Lietuvių Name, 29 Endicott St., lygiai 10:30 val. ryte. Draugai! Nepamirškite atsilankyti ant šio susirinkimo ir atsilveste naujų narių šio susirinkimo yra vietos iš svarbiausių, nes daug yra dalykų apkalbėjimui. Draugai nepamirškite. ADPLS. 34 kp. Organizatorius.

PAJESKOJIMAI

Pajieskau Prano Stasiulevičiaus, Palūnų kaimo, Seirijų valsčiaus. Suvalkų Rėdybos. Turu svarbių reikalų. Malonėkite atsilaukti. J. Nalivaika, 46 Ten Eyck St., Brooklyn, N. Y. 205-206

PARDAVIMAI

Ekstra Parsiduoda MASPETHE — augštoje dalyje, 2 Seimynų namas, 9 kambariai, laukiniai, "Bay Windows", 2 maudyinės, apdarytas porčiais, karšto vandens centralinis šildymas, sklepas cementuotas. Namas apie 10 metų senas, lotas pločio 33 ir 53 ilgio 100 pėdų, pulkus sodnelis, vieta 4 karų garažui, dalis višūninkas, gręsti takai. Kaina \$11,000. Inesti \$3000. Paskola-mortgage duoda parduojamas.

REIKALINGA

Reikalinga mergina, ne jaunesnė 24 metų. Darbas lengvas ir užtikrintas visam amžiui. Gera mokesčiai ir pragyvenimas. Rašykite greitai. Mr. S. Baldwin, 400 So. Cherry St., Centrafil, Ill. (202-207)

TELEPHONE: STAGG 8832

A. Dobrovolskis ir A. Radzevičius

GRABORIAI-UNDERTAKERS LAIDOTUVIŲ DIREKTORIAI (S)BALSAMUOJAM IR LAIDOJAM NUMIRUSIU ANT VISOKIŲ KAPINIŲ. 456 LORIMER STREET tarp Grand ir Maujer gatvių BROOKLYN, N. Y.

VINCAS J. DAUNORA

TIKRA LIETUVIŠKA APTIEKA LIETUVIS PAS LIETUVI 229 BEDFORD AVE. KAMPAS NORTH 432 GATVĖS

RIDGEWOODE — Parsiduoda 4 Seimynų medinis namas; žemė 50x100; labai gerame padėjime. Kaina \$9,000; inesti reikia \$2,750.

Dviejų seimynų, su dviem štonais, kampinis namas su visais įtaisymais; visi flori seniai parandavoti; štonai su "lysiu"; randos atneša ant metų \$3,360; kaina \$24,000; pirmas mirtg. \$9,500; inesti reikia \$5,000.

RICHMOND HILL — Parsiduoda 2 Seimynų medinis namas su 11 kambarių, kampa; parket flori; štono šiluma, visi įtaisymai; 3 blokas nuo elevatorio. Kaina \$12,500, inesti reikia \$3,500.

1 Seimynos, 5 kambarių namas su visais įtaisymais, driveway, pirmas mirtg. \$3,000. Kaina \$5,950; inesti reikia \$1,250.

MASPETH. — Parsiduoda vienos seimynos, 4 kambarių medinis namas; lotas 25x100, gatvės ištaisytos; kaina \$4,300, inesti reikia \$1,500.

Dviejų seimynų, 9 kambarių, medinis, ant kampo; elektrika, grazas, baltos sienos ir maudyinės; namas gerame padėjime. Kaina \$7,900.

EAST NEW YORKE — Parsiduoda 4 Seimynų, stucco, frontas rėly, 15 kambarių, šiltas vanduo, maudyinės, elektrika ir visi įtaisymai; atneša raudos ant metų \$1,260; kaina \$10,500; inesti reikia \$4,000.

Dviejų seimynų murinis namas, 12 kambarių, elektrika, maudyinės, langai iš sono, dalioj vietoj. Kaina \$9,000, inesti reikia \$2,500.

Del visų kitų nuosavybių, biznių, proporcių, 4 ir 8 Seimynų, farmų, lotų, medžių kreipis pas mus, nes mes turime kelius šimtus visokių nuosavybių, su labai priemamomis kainomis.

KULIS REALTY CO. Ofisai: 468 Grand St. 10340-118th St. Brooklyn, N. Y. Richmond Hill, N. Y. Tel. Stagg 7689.

Parsiduoda pusė restorano. Priežastis pardavimo — savininkas serga. Atsilaukite greitai. 739 Grand St., Brooklyn, N. Y. (201-206)

Parsiduoda gresnė ir bučernė, biznis gerai išdirbtas per 10 metų. Vieta apgyventa lietuviais ir kitomis tautomis. A. Burba, 235 Wayne St., Jersey City, N. J. (203-209)

Parsiduoda 5 kambarių visai gerai rakandai. Kas nusipirks rakandus, galės ir kambarius pasirandavoti. Rakandai yra geri ir susideda maž daug iš sekundų daktų; 3 lovos su visais patalais, pulkus svečių kambario setas, valgomio kambario setas, stalas ir bufetas, karpetai, klejonkės ir kiti daiktai. Visas parsiduoda už \$150. Pasinaudokite progą. K. L. 125 Division Ave., Room 4, Brooklyn, N. Y. (201-206)

LIETUVIŠKA AKUŠERKA

Marijona Tamkienė Prie palgų ant parikalavimo diena ir naktį, taigė ir nedėdieniais. Darba atlieka atsakančiai už priemamą kainą.

80 STAGG STREET Brooklyn, N. Y. Telephone Stagg 6731

Tel. Stagg 1759 Tel. Stagg 9448

Petras Macys Automobilių Mokykla

Ant GRAHAM AVENUE Kampas Grand St. BROOKLYN, N. Y.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

NAUJA LIETUVIŠKA VALGYKLA

LORIMER RESTAURANT

417 LORIMER ST. Brooklyn, N. Y. "Laisvės" Name

Gaminame lietuviškus ir amerikoniškus valgius. Geras maistas ir mandagus patarnavimas. Kviečiame visus atsilankyti.

A. VELICKA ir J. SUTKUS Savininkai.

Bell Phone: Oregon 0863-J.

Dr. Ignatas Stankus

1210 So. Broad Street Philadelphia, Pa. LIETUVIS DAKTARAS (gydo visokas ligas) ir CHIRURGAS (daro visokas operacijas).

OFISA VALANDAS: Nuo 9 iki 11 A. M. Nuo 2 iki 4 P. M. Nuo 7 iki 8 P. M. Nedėliomis Nuo 10 iki 3 P. M.

Telephone: Main 9759.

LIETUVIS FOTOGRAFAS

IR MALIORIUS Nufotografuoja ir namalevoja visokius paveikslus įvairiomis spalvomis. Atnaujina senus ir kraujvus ir sudaro su amerikoniškais. Darbą atlieka gerai ir pigiai.

Kreipkitės šiuo adresu: JONAS STOKES 172 Bridge St., C. Brooklyn, N. Y.

LIETUVIŠKA AKUŠERKA Marijona Tamkienė Prie palgų ant parikalavimo diena ir naktį, taigė ir nedėdieniais. Darba atlieka atsakančiai už priemamą kainą.

80 STAGG STREET Brooklyn, N. Y. Telephone Stagg 6731

BE GERŲ DANTŲ

Jus negalite sukratyti gerai maisto. Sveikatos gerumas priklauso nuo jūsų dantų.

Dr. Jacob Hollander ir Dr. Henry Braunstein DANTŲ SPECIALISTAI 576 Grand St., Brooklyn

Įėjimas iš Lorimer St. Specialistai dantų taisymo ir naujų ardėjime. Darba garantuotas. Išegaminavimas veltui. Zemiausias kainos ir lengvi išmokėjimai.

AR NORI VALGYT GERĄ DUONĄ? Jeigu taip, tai imk duoną iš GARSO KEPTUVĖS (SENIAUSIA ISTAIGA) Kępa geriausia duona iš čytau rūginių miltų.

Turėdami kokį nors užsakymą ir norėdami valgyti gerą skania, puikiai padarytą duoną, tai visados kreipkitės į mus. Duoną siunčiam ir į kitus miestus.

Savininkai W. Masivicius ir A. Shrupski 209 BEDFORD AVENUE BROOKLYN, N. Y. Tel. Greenpoint 2876.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Jeigu jus norite padaryti geresnį pragyvenimą, tai mokinkitės automobilių amato pas mus. Mes jus išmokinsime kooperu ant visokių automobilių ir trumpą laiką. Kam jums eiti pas svetimačius mokintis, kas jus galte atleiti pas lietuvius ir išmokinti. Taipgi parandom automobilius veslėjoms, krikštynomis ir šaip pasivaizėjimams.

Telephone Stagg 3523

JEI NORI TURETI SAVO GERĄ PAVEIKSLĄ, TAI ATEIK PAS MANE NUSIFOTOGRAFUOTI

RAPOLAS KRUCAS FOTOGRAFAS

499 Grand Street Kampas Union Ave. BROOKLYN, N. Y.

NEPRALEISKITE PROGOS! Apsvarstykite ir suskaitykite, kiek per metus laiko išmokit randų kitiems namų savininkams! Ar negali pats gauti tų randų, kaip ir kiti? Išgyk savastį! Pirk namą tuojau! Su mažu kapitalu gali nusipirkti namą, kuris pats per tave laikui bėgant išimokės. Ateik pas mus, o gauši patarimų, kaip tai galima padaryti. Parduodame namus, kaip Brooklyne, taip ir apilinkėse, vertės nuo \$7,000 iki \$50,000 ant geriausių išlygų.

Parduodame LAIVAKORTES LIETUVŲ IR LIETUVOS. Siunčiame pinigų pagal dienos kursą. Padarome dokumentus ir doviernastis su palūdidijimu notaro. Apraudimas insurance nuo ugnies gyvasties ir taip toliau. Ofise valandos: nuo 9 ryte iki 9 vakare dirbamomis dienomis. Nedėliomis iki 8 po pietų. Kreipkitės ypatingai ar per laikikus pas

Charles Larkey, John Jurevicius ir M. Kazlauskas

470 LORIMER ST., BROOKLYN, N. Y.

DR. A. PETRIKA LIETUVIS DENTISTAS 229 Bedford Ave. Kamp. No. 4th St. BROOKLYN, N. Y.

Valandos: Nuo 10 val. ryto iki 12 val. Nuo 2 po piet iki 8 val. vak.

DR. C. K. CHERRY'S LIETUVIS DENTISTAS 2201 W. 22nd ir So. Leavitt St. CHICAGO, ILL.

Telefons: Canal 6222. Valandos: nuo 2 iki 8 P. M. Subatomis nuo 10 A. M. iki 5 P. M. Nedėliomis pagal sutartį.